
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI BRISIGHELLA 
P.tta G. Pianori, 4 – 48013 Brisighella (RA) – Tel 0546-81214 Cod.Fisc. 

81001800390–Cod.Mecc. RAIC80700A-Cod.Fatt.U F4HBY 

 

E-mail:raic80700a@istruzione.it-PEC: RAIC80700A@PEC.ISTRUZIONE.IT-SITO WEB:www.icbrisighella.edu.it 
                                                                       

Protocollo e data (vedi segnatura) 
      Al Direttore dei Servizi Generali e Amm.vi 

       SEDE ISTITUTO 

      Agli A T T I 

 

OGGETTO: valorizzazione della professionalità - Personale DOCENTE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO. 

Visto l’art. 21 della Legge 15/03/1997, n. 59 riguardante l’Autonomia Scolastica; 
Visto l’art. 14 del D.P.R. 275/1999, riguardante il Regolamento dell’Autonomia scolastica; 
Visto l’art. 25 comma 5 D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il Decreto Interministeriale 28/08/2018, n. 129; 
Visto il C.C.N.L. – Comparto Scuola 19/04/2018; 
Vista la L. 13 luglio 2015 n. 107 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il  
riordino delle disposizioni legislative vigenti, in particolare gli artt.1 cc. 166 ss.; 

Vista la Nota MIUR 22858 del 19-07-2024 di assegnazione A.F. 2024 dei fondi per la valorizzazione  
della professionalità del personale docente che assicura ai propri alunni la continuità didattica, ai sensi del  
decreto del Ministro dell’istruzione n. 258 del 30 settembre 2023; 
Vista la nota ministeriale 25732 del 26 luglio 2024 che indica il personale avente diritto per la  
“valorizzazione del personale che garantisca l’interesse dei propri alunni e studenti alla continuità  
Didattica” e il valore unitario per detto docente titolare che non abbia presentato domanda di mobilità di  
diritto o di fatto per il periodo 2018/19-2022/23; 
Considerato che le attività in questione non vengono iscritte nel Programma annuale per l’Esercizio 

 finanziario 2024 in quanto liquidate con cedolino unico Noipa; 

Verificata la residenza della docente avente diritto per il periodo indicato dal ministero; 

DETERMINA 

la liquidazione delle spese Lordo dipendente tramite cedolino unico concernenti: 
 

Tipologia Periodo di riferimento Compenso Liquidato 

Lordo Dipendente 

Valorizzazione personale docente 

non residente che non ha presentato 

domanda di mobilità – periodo 

2018/19-2022/23 
Una unità di personale  
 

2018/19-2022/23 

 

868,89 

 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi provvederà a che vengano posti in essere i 

necessari atti amministrativi. 

  

Si individua il Prof. Luigi Fabbrizio, quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi 

dell’art. 15, comma 1 del D.Lgs 36/2023 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai sensi dell’art. 

114, commi 7 e 8, del Decreto Legislativo n. 36/2023 e dell’Allegato II.14 al suddetto Decreto 

Legislativo n. 36/2023; 

     

 
      Il Dirigente Scolastico  

                                    Prof. Luigi Fabbrizio 

Documento firmato digitalmente 

           ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.5059.05-12-2024.VI.2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:raic80700a@istruzione.it

		2024-12-05T14:19:23+0100
	FBBLGU64R07D643D




